核心员工 有限合伙人 535.00

合计 3,035.00

6

嘉兴泽先投

资合伙企业

（有限合伙）

91330402MACNN12511
有限合

伙企业

浙江省嘉兴市南湖区东

栅街道南江路1856号基

金小镇 1号楼 193 室-75

（自主申报）

2023-07-13
股权投资；

实业投资

嘉兴福斯特

企业管理有

限公司

普通合伙人 500.00

核心员工 有限合伙人 3,180.00

合计 3,680.00

7 嘉兴泽立投 91330402MACU4FEWXA 有限合 浙江省嘉兴市南湖区东 2023-08-17 股权投资； 嘉兴福斯特 普通合伙人 500.00

资合伙企业

（有限合伙）

伙企业 栅街道南江路1856号基

金小镇 1号楼 193 室-79

（自主申报）

实业投资 企业管理有

限公司

核心员工 有限合伙人 1,490.00

合计 1,990.00

8

嘉兴泽临投

资合伙企业

（有限合伙）

91330402MACUQFJD65
有限合

伙企业

浙江省嘉兴市南湖区东

栅街道南江路1856号基

金小镇 1号楼 193 室-80

（自主申报）

2023-08-17
股权投资；

实业投资

嘉兴福斯特

企业管理有

限公司

普通合伙人 1,500.00

核心员工 有限合伙人 1,060.00

合计 2,560.00

9

嘉兴泽顺投

资合伙企业

（有限合伙）

91330402MACU4FK65M
有限合

伙企业

浙江省嘉兴市南湖区东

栅街道南江路1856号基

金小镇 1号楼 193 室-81

（自主申报）

2023-08-17
股权投资；

实业投资

嘉兴福斯特

企业管理有

限公司

普通合伙人 1,500.00

核心员工 有限合伙人 1,300.00

合计 2,800.00

注：

1、上述嘉兴福斯特企业管理有限公司（原名称杭州福斯特成长管理有限公司）为公司的全资子公司，其所持合伙份额将作为员工持股平台预留份额，

主要用于后续核心人才的保留和引进；

2、上述电材公司及嘉兴所有合伙企业的股权架构为拟实现的情况，因涉及到有限合伙人的后续的实缴出资，因此电材公司和嘉兴所有合伙企业的股

权架构以最终在当地市场监督管理局变更登记为准。

（二）华创光电

本次交易后华创光电的股权变更情况如下：

变更前 变更后

股东名称 注册资本（万元） 持股比例（%） 股东名称 注册资本（万元） 持股比例（%）

杭州福斯特应用材料股

份有限公司
21,000.00 70.00 杭州福斯特应用材料股份有限公司 18,000.00 60.00

邵雨田 6,300.00 21.00 邵雨田 6,300.00 21.00

台州汇特企业管理合伙

企业（有限合伙）
2,700.00 9.00 台州汇特企业管理合伙企业（有限合伙） 2,700.00 9.00

/
宁波福斯特泽睿企业管理合伙企业（有

限合伙）
3,000.00 10.00

合计 30,000.00 100.00 合计 30,000.00 100.00

交易对方的基本情况：

序号 股东名称 统一社会信用代码
企业类

型
住所 成立日期 经营范围 合伙人名称 合伙人类型

认缴出资额

（万元）

1

宁波福斯特

泽睿企业管

理合伙企业

（有限合伙）

91330206MA7E2DHQX8
有限合

伙企业

浙江省宁波市北仑区梅

山七星路 88号 4幢一层

U0017

2021-12-27

企业管理；

企业管理

咨询；社会

经济咨询

服务

嘉兴福斯特

企业管理有

限公司

普通合伙人 1,840.00

核心员工 有限合伙人 1,160.00

合计 3,000.00

注：

1、上述嘉兴福斯特企业管理有限公司（原名称杭州福斯特成长管理有限公司）为公司的全资子公司，其所持合伙份额将作为员工持股平台预留份额，

主要用于后续核心人才的保留和引进；

2、上述华创光电及宁波福斯特泽睿企业管理合伙企业（有限合伙）的股权架构为拟实现的情况，因涉及到有限合伙人的后续的实缴出资，因此华创

光电及宁波福斯特泽睿企业管理合伙企业（有限合伙）的股权架构以最终在当地市场监督管理局变更登记为准。

三、交易标的基本情况

（一）电材公司

（1）基本情况

公司名称：杭州福斯特电子材料有限公司（原名称杭州福斯特智能装备有限

公司）

注册地址：浙江省杭州市临安区锦北街道福斯特街 8号 12 幢